[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2020

	№
	448-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 19.12.2017 № 134-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                     от 19.12.2017 № 134-П «Об организации процедуры оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры                для детей, являющегося государственной собственностью Кировской области или муниципальной собственностью муниципального образования Кировской области, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций Кировской области, муниципальных организаций муниципальных образований Кировской области, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в Порядок проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры                 для детей, являющегося государственной собственностью Кировской области или муниципальной собственностью муниципального образования Кировской области, а также о реорганизации или ликвидации государственных организаций Кировской области, муниципальных организаций муниципальных образований Кировской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив в абзаце втором пункта 3 слова «муниципального района или городского округа» словами «муниципального района, муниципального или городского округа».
1.2. В пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png